

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21502388 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1761672665204 din 18 ноя 2025										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru grădinița nr 1 și nr 2										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul nr. 1 -Diverse produse	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Cacao	ambalaj	90	5,00	6,00	450,00	540,00	1-2 ori pe lună.	
2	15800000-6	Magiun din fructe	kg	90,96	30,83	37,00	2804,30	3365,52		
3	15800000-6	Ceai din plante	ambalaj	240	19,17	23,00	4600,80	5520,00		
4	15800000-6	Frunze de dafin	ambalaj	31	18,33	22,00	568,23	682,00		
5	15800000-6	Drojdie	ambalaj	30	6,25	7,50	187,50	225,00		
6	15800000-6	Leuștean uscat	ambalaj	240	4,67	5,60	1120,80	1344,00		
7	15800000-6	Mărar uscat	ambalaj	240	3,58	4,30	859,20	1032,00		
8	15800000-6	Mazăre verde conservată	kilogram	65,28	19,17	23,00	1251,42	1501,44		
9	15800000-6	Paștă de roșii	kilogram	55,92	35,00	42,00	1957,20	2348,64		
10	15800000-6	Pătrunjel uscat	ambalaj	240	3,58	4,30	859,20	1032,00		
11	15800000-6	Sare iodată	kilogram	60	3,71	4,45	222,60	267,00		
12	15800000-6	Stafide	kilogram	10	54,17	65,00	541,70	650,00		
13	15800000-6	Suc de fructe cu miez	Litru	1332	14,33	17,20	19087,56	22910,40		
14	15800000-6	Suc de roșii cu miez	Litru	120	14,00	16,80	1680,00	2016,00		
15	15800000-6	Tăieței cu ou	ambalaj	90	15,83	19,00	1424,70	1710,00		
16	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	Litru	210	27,50	33,00	5775,00	6930,00		
17	15800000-6	Ulei de măsline	Litru	48	179,17	215,00	8600,16	10320,00		
18	15800000-6	Vanilie	ambalaj	270	0,83	1,00	224,10	270,00		
19	15800000-6	Zahăr	kilogram	480	17,41	18,80	8356,80	9024,00		
20	15800000-6	Porumb conservat	kilogram	40,6	30,83	37,00	1251,70	1502,20		
21	15800000-6	Lavaș calitate superioară	ambalaj	240	9,44	10,20	2265,60	2448,00		
		Total lot :					64088,56	75638,20		
		Lotul nr. 2- Carne								
1	15800000-6	Carne de porc	Kilogra	420	101,67	122,00	42701,40	51240,00	2 ori pe săptămână: marți și joi	
2	15800000-6	Carne de vită	kilogram	390	145,83	175,00	56873,70	68250,00		
3	15800000-6	Piept de pui	kilogram	525	79,17	95,00	41564,25	49875,00		
4	15800000-6	Piept de curcan	kilogram	525	208,33	250,00	109373,25	131250,00		
		Total lot :					250512,60	300615,00		
		Lotul nr. 3 – Produse de patiserie								

1	15800000-6	Biscuiți cu ovăs	kilogram	55	32,08	38,50	1764,40	2117,50	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Biscuiți la ceai	kilogram	60	24,17	29,00	1450,20	1740,00		
3	15800000-6	Biscuiți din făină de porumb	kilogram	70	25,83	31,00	1808,10	2170,00		
4	15800000-6	Halva cu vanilie	kilogram	30	33,33	40,00	999,90	1200,00		
5	15800000-6	Covrigei cu mac	kilogram	20	25,00	27,00	500,00	540,00		
6	15800000-6	Pesmeți cu stafide	kilogram	25	46,30	50,00	1157,50	1250,00		
		Total lot :					7680,10	9017,50		
		Lotul nr. 5 – Crupe								
1	15800000-6	Crupe de arpacaș	kilogram	120	7,08	8,50	849,60	1020,00	1-2 ori pe lună.	
2	15800000-6	Crupe de griș	kilogram	150	8,75	10,50	1312,50	1575,00		
3	15800000-6	Crupe de grâu	kilogram	120	6,83	8,20	819,60	984,00		
4	15800000-6	Linte roșie	kilogram	150	24,54	26,50	3681,00	3975,00		
5	15800000-6	Arnăutcă	kilogram	120	8,75	10,50	1050,00	1260,00		
6	15800000-6	Crupe de hrișcă	kilogram	170	12,08	14,50	2053,60	2465,00		
7	15800000-6	Crupe de mei	kilogram	120	12,50	15,00	1500,00	1800,00		
8	15800000-6	Crupe de orz	kilogram	60	7,08	8,50	424,80	510,00		
9	15800000-6	Fulgi de ovăz cu 9 componente	kilogram	120	21,67	26,00	2600,40	3120,00		
10	15800000-6	Mazăre uscată	kilogram	30	9,54	10,30	286,20	309,00		
11	15800000-6	Orez	kilogram	170	15,83	19,00	2691,10	3230,00		
12	15800000-6	Făină de grâu	kilogram	180	7,08	8,50	1274,40	1530,00		
13	15800000-6	Făină de porumb	kilogram	120	7,08	8,50	849,60	1020,00		
14	15800000-6	Paste făinoase din grâu dur, grupa A,	kilogram	90	21,67	26,00	1950,30	2340,00		
15	15800000-6	Couscous	kilogram	60	28,75	34,50	1725,00	2070,00		
		Total lot :					23068,10	27208,00		
		Lotul nr. 6 – Peste								
1	15800000-6	Pește	kilogram	510	105,00	126,00	53550,00	64260,00	1 dată pe săptămână.	
2	15800000-6	Pește	kilogram	120	53,33	64,00	6399,60	7680,00		
		Total lot :					59949,60	71940,00		
							405298,96	484418,70		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

